Протокол ЛЪ 1
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvоская обл.. елезноZоDск, vл. Дuмumоова. doM 8 корпчс 4.

проведенного в форме заочного голосования

z. )) р/- 20I

инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

2

г
.Щата оконуа_ния приема
1,7.00 ч.lУ> [1х-

решений собственников помещений :

201Szoda.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. )I{елезttоzорск, ул. Горняков, D. 27.
Щатаи место подсчета голосов:
30770, Курская обл., z. )I{елеuюzорск,ул. Горняков, d. 27.
,{,$ _ о/-_ 20li|z.
й ""}"цa",.-ения

подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент 1 кв.
метра общей площади принадлежащего еN{у помещения.

количество голосов собственников помещегtий, принявших участие в голосовании.//у, р

Кворум имеется /*tе-*мgетеr( неверпое вьlчеркнуmф. .jЦ r,/,-
Общее собрание собственников помещений правомочно /'ф'Воi{одfl{€-

Повестка дня общего собрания собственциков помещений:1, Уmверасdаю месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по 1,1есmу нсlхожdенuя
Управляюulей колlпаltuu ооО <Управляюu4ая кол4панuя-3>:РФ, з07]7з, Курская обл., z.
Железttоzорск, ул. Горняков, О. 27.
2, Уmверэtсdаю обulее колuчеспlво ?o]tocoт всех собсmвеlrнuков пол,tеtценuй в dоме - равное общеlrу
колuчесmву ,' по,еulенuй, нахоdяlцuхся в собспtвенносmll оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uз
расчеmа ] zолос : ] м2 пол4еulеlluя, прuttаdлеэtсаll|е,о собсmвеннuку.
3, Преdосmавляю Управляюtцей колцпанuu Ооо куправляюu|ая ко^4панuя-з> право прuняmь
реutенuя оm собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm еолосов, mак эrсе поручцю, чmо проmоколнасmояlце'о Обulеzо собранuя офорлtляеm uнuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсьtвqюm -uнuцuоmор собранuя u преdсеdаmель счеmной koMuccuu.
4, Расmорzаю dоzовор управленuя с управляюtцей компанuей ()оо кук <жuпulцнuкr.
5, Уmверuсdаю своЙ вьtбоР формьt управлеlllЯ JlcLLlы.M .uноlокварпluрньl.u Оол'о,ц в форллеуправленu,l Управляюtцей орzанuзацuей ООО кУправ,ryяюlцаrl кол,tпаttuя-Зlt (РФ, зO7t7з, Курская
обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d.27).
б, Уmвержdаю cyulecmfuertHble условuя dоzовора управленuя меасdу Ооо куправляюu|ая компан1''-
3> u собсmвеннltко^4, а пlак эtсе обязапtельньtй перечень рабоm u услуz по соdерuсаlluю ч рел4онmуtvtecm обtцеео пользованuя (соzласно прlаюuсенuю М2).

Инuцuаmор обtцеzо собршшя JH
Пр е d с е d аmе ль сч е mн ой кол.tuс cuu С.К. Поноlларева

l

ёa*L

7. ПОРУчumь оm лuца всех собсmвеннuков мноеокварmuрноlо dома заключumь dоеовор управленllя с
ООО кУправляюu|ая кол,tпанuя-3 l слеdуюtцему собсmвеннuку
кв. .

8. Уmверuсdаю разл4ер ппаmежей за ремонm u соdерэtсанuе обulеzо tLтчrуLцесmва.uноZокварmuрноzо

dолла (МОП) на 20]7z., равньtй разJйеру mарuфа МОП, уmверэюOенноzо Железноzорской zороdской

,Щумой, m- е. dейсmвуюuluй в сооmвеmсfпвуюlцем перuоdе оказанuя ъtсшluu1но-комJпунальных

услуz.
9. УmверuсDаю поряdок увеdоlиленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцuх собранuж
собсmвеннuков, провоdtл,tьtх собранuях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о решенILях,
прuняmых собсmвеннuкамu doMa u mакuх ОСС - пуmем вывеuuuванuя сооmвеmсrпвуюu|uХ

увеdомленuй на dосках объявленuй поdъезdов dома, а mак эtсе на офuцuальном саЙmе.

1. По первомч вопросy повестки дня собственники помещений: Уmвержdенl.tе Jrlecm xpaHeHlýI

решенuй собсmвеннuков - по л4есmу нахоuсdенttя Управляюtцей кол,tпанuu ооО кУправляюu,lая

кол.tпанuя-3у:РФ, 307173, Курская обл,, z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 4/j И О голосов, из них:
<за> _ /// !|. О
кПротив> -

кВоздержался>
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня

колuчесmва zолосов всех

(прuняmо шпu не прuняmо)

поуеlценuu,
м- пол4еlцен ttя, прuнаdлеэюач|еzо

нахоdяtцtlхся

<Против>

в

в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е.
собсmвеннuку,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 11 у. о голосов. из них:

кЗа> - -т7тт-

кВоздержался) - _
количество aono"o"

"об"твенников
помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо с обранuя

П р е d с е d аmель с ч е mн о й колtцuс с uu

lhllJ не прuняmо)

1}6o,1l-zlr И,р

2

С.К. Понолцарева

Иад ос<_

3.По тDетьемy вопросч повестки дня собственники помещений: Преdосmавленuе
Управляюлцей коJr|панtltt ООО кУправляюtцая коltlпанuя-3D право прuняmь решенuя оm
собсmвеннuков 0ома u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак же поручаю, чmо проmокол насmояtцеzо
Общеzо собранuя офорл,шяеm uнuцuаmор dанноео собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранuя
u преdсеdаmель счеmной комuссuu.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 4/

'//
D голосов, из них:

кЗа> - о

кВоздержался> -
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, рсшения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня Уас)
(прuняmо шхu не прuняmо)

4.по четвептомч вопросч повестки дня собственники помещений: Расmорэtсенuе dоzовора
управленuЯ с управляЮuрй кол,tпанuей ооО кУК кЖшulцнuкD.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 4,Х /t О голосов, из них:
<За> - |Uв о
кПротив>
<Воздержался> - -/Э) ()
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
"/uняmо uлu не прuняmо)

ý.ПО ПЯТОМv ВОПDосv повестки дня собственrrики помещений: уmверэtсdенuе cBoezo вьtбора
формьt управленllrl aclдlbtJй MшolonBapmupлblw d"r", , ф"w, уфоuпr"ru Управляюulей
ор1анuзацuей ооо <Управляюu|ая кол4паIшя-3> (рФ, 307173, Курская обл., е. Железiоеорск, ул.Горняков, d,27).

ГОЛОСОВ АЛИ
Всего: #/t С' голосов, из них:
кЗа> - V7/6--D-
кПротив>> -
кВоздержался> - v./^с)
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
ъlJlu не прuняmо)

Инuцuаmор обtцеео собранuя

Преdсеdаmель сче mной колцuссuu

ЩЦбо,о- 2.Zu е/<..-h //У,

J

С.К. Понол,tаревааr*r-4-

6.по шестомv вопросv повестки дня собственники помещений., Уmверэrdенuе суlцесmвенньlх
условuil dozoBopa управленllя меэtсdу Ооо куправляюu|ая компанtп-3л u собсmвеннuком, а mак же
обязаmельньtй перечень рабоm u услуz по соdерuсанuю u ремонmу месm обtцеzо пользованuя
(соеласно прuлоасенuю М2).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: |lH О голосов, из них:
кЗа> - ,l/ | }-/ о
<Против>
кВоздержа-гlся) - -.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

7.По седьмомy вопrrосy повестки дня собственники помещеrrий., Поручumь оm лuца всех

собсmвеннuков лlно2окварmuрно2о dо.llла заключumь dozoBop управленuя с ООО кУправляюu,lая
компанuя-3> слеdуюtцему собсmвеннuч: , к0.

ГОЛОСОВАЛИ
Всего: |1 О голосов, из них:
<За> -

<Против>> - D
кВоздержался> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недеЙствительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

8.По BocbMoMv вопросч повестки дня собственники помещений., Уmвержdаю разл4ер
плаmеuсей за ремонm u соdерuсанuе обtцеzо чtfulуlцесmва мно2окварmuрно2о doMa (МОП) на 20]7z,,

равньtЙ разл,tеру mарuфа моп, уmвержdенноzо Железноzорской zороdской !умой, m" е.

D е йс mву ю u4 u й в с о о mв еmсm ву ю ulеч п ер а о d е о каз о н uя }tc tш u лцн о - KoMJ|ly Н М ь н ы х у слу z.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: '!t *t О голосов, из них:

кЗа> - -TZTT
кПротив> -
<Воздержался>>

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

(

r'ooРешение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо с обранuя

Преdсеdаmель счеmной комuссuu

Uба йg

или не принято)

4

С.К. Пономарева

9.По девятомy вопросу повестки дня собственники помещений., Уmверэюdаю поряdок
увеdомленtя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных общuх собранuм собсmвеннuков,
провоduмьtх собранuях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о релаенuях, прuняmых
собсmвеннuкал,tu dол,tа u manllx ОСС - пуmем вывеluuванllя сооmвеmсmвуюlцuх увеdомленuй на
dосксм объявленuй поdъезdов doMa, а mак э!се на офuцuальttом сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ЦИ, о . голосов, из них:
<за> - -ТV-D-
<Против> -
<Воздержался>
КОЛИЧеСтво голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОМеРа ПОМещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

с/ //{i/) lalL tr't 4t-{t'r t lt

/ tlё[g

tl4tLИtt*ёlё1 c(i

L(L'c
.tllt r с Ci С с' ,i1,1

[ёdt_li|.Еi/ ,L/ ( Lt|i}l{.ф

f{'L/ Lrec

Инuцuаmор общеzо собранuя

Преdсеdаmель счеmной комuссuч

ааюС-аj1 ht

5

Мuбо
С.К. Пономарева@ц-